
                             ROMANIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA BAHNA 

PRIMAR 

Tel/fax 0233/760355; Tel.0233/760002 

e-mail: primaria@bahna.ro 

 

D I S P O Z I T I E 

privind convocarea Consiliului Local al comunei  Bahna 

 

              PRISECARU  EMIL, primarul comunei Bahna , judetul Neamţ; 
              Având în vedere  prevederile  art. 39  alin.4  din Legea  Administraţiei Publice  Locale,  nr 
.215/2001,  republicată cu modificările şi completările  ulterioare  
   În temeiul prevederilor art.68 alin.1 şi ale art.115 alin.1 lit.a din Legea  Administraţiei Publice  
Locale nr .215/2001, republicată cu modificările şi completările  ulterioare, 
 

D I S P U N: 

 

        Art. 1. Convoc Consiliul Local al comunei Bahna, jud. Neamţ în şedinţă ordinara  pentru data  de 
29.01.2019  ora   14.00  la sediul acestuia  cu următorul  proiect al ordinei de zi : 
 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea presedintelui de sedinta; 
2. Aprobarea procesului verbal al şedinţei anterioare. 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de închidere a axerciţiului bugetarpe trimestrul IV , anul 

2018. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea programului de activitate al bibliotecii comunale Bahna pentru 
anul 2019.  

5. Proiect de hotărâre privind  aprobarea planului de acţiuni şi lucrări de interes local pentru repartizarea 

orelor de muncă de către beneficiarii de ajutor social pe anul 2019. 
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea  numărului posturilor de asistent personal al persoanei cu 

handicap pentru anul 2019. 

7. Proiect de hotărâre privind  stabilirea situaţiilor deosebite pentru care se acordă ajutoarele de urgenţă 
din bugetul  local. 

8. Proiect de hotărâre privind  stabilirea salariilor de bază pentru funcţiile publice locale , precum şi pentru 
personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Bahna, judeţul Neamţ 
începând cu data de 01.01,.2019. 

9. Proiect de hotărâre privind mandatarea primarului Comunei BAHNA, pentru a realiza  şi  întocmi 
Raportul de evaluare al performanţelor profesionale individuale ale secretarului comunei, pentru anul 

2018 . 

10. Proiect de hotărâre privind  prelungirea valabilităţii Planului Urbanistic General al comunei Bahna. 
11. Proiect de hotărâre privind  adoptarea unor măsuri pentru asigurarea salubrizării comunei Bahna, 

judeţul Neamţ  
12. Proiect de hotărâre privind  aprobarea extinderii podului de la Antiţa. 
13. Intrebări , interpelări, discuţii.  

 

       Art.2. Prezenta dispoziţie se va comunica potrivit legii,prin grija secretarului comunei Bahna 
persoanelor şi autorităţilor interesate.              

PRIMAR, 

L.S.         PRISECARU  EMIL 

 

 

               Avizat pentru legalitate 

                                                                                                                  SECRETAR  U.A.T, 

  NR.20  DIN 25.01.2019                                                                    CAPRIOARA  SOFICA 

 



 

 

 

 

 

 

 


